
Bröllopsceremonier  

Thailand

Blir kung och drottning för en dag i paradiset!

Yes I do!



www.reseskafferiet.se

Vi har gjort det själva, 2001 ”gifte” vi oss i Thailand och sedan 

dess vill vi hjälpa alla Er som drömmer om att göra samma sak! 

Vi hjälper er att planera och boka ert drömbröllop* efter era egna önskemål. Det 
är många frågor som kommer upp inför en av livets största dagar, vi vet vad man 
bör tänka på och vad som kan vara en bra idé eller mindre bra idé  – t.ex
såpbubblor på en (kanske blåsig) strand är mindre lyckat.

* Vi kan tyvärr inte erbjuda juridiskt bindande vigslar utan endast själva ceremonin. 
För att ni ska bli lagligt gift i Sverige måste ni gifta er borgerligt i Sverige före eller 
efter resan.

Dags att boka! Det första ni behöver fundera på är vart i Thailand ni vill ha 
ceremonin och när ni vill att den hålls. De flesta hotell säger nej till ceremonier i 
samband med storhelger som tex julafton och nyårsafton då de oftast redan har 
egna arrangemang för att fira dessa helger med sina gäster.

På följande sidor presenterar vi de orter där vi idag har samarbeten med hotell 
som erbjuder vigselceremonier. När ni vet vilken ort/strand ni vill till får ni förslag från 
oss om vad vi kan erbjuda på detta ställe.

Finns inte ert favoritställe med? Kontakta oss gärna så undersöker vi om vi kan 
ordna det åt er.

Vi nås på telefon +46 (0)70 545 46 39 eller mail: info@reseskafferiet.se

Yes I do!

Bröllop & bröllopsresa till samma pris 

som endast bröllop hemma? 
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I vilken del av Thailand vill ni knyta era band?

KOH SAMUI (Koh Sa-Mui) Turkost hav, vita stränder, 

mycket att se och göra med närliggande Angthong

marina nationalpark, regnskogsdjungel med 

vattenfall, närliggande öar och snorkling i världsklass! 

Bästa restid: Januari - Februari samt Juni-September

PHUKET (Poo keth)En av världens vackraste 

stranddestinationer med ett stort utbud av både 

aktiviteter och boende i varierande prisklasser, 

shopping, nattliv och sevärdheter. Här har man 

välkomnat turister sedan flygplatsen byggdes på 80-

talet men redan innan dess hade många utlänningar 

varit här genom århundraden. Det mesta är 

tillrättalagt för en bekymmersfri semester enligt våra 

västerländska normer. Stränder där vi idag har 

samarbetspartners: Bang Tao, Kamala och Rawai.

Bästa restid: December - Mars

Yes I do!
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KOH LANTA (Koh Lanta) Ön som även kallas svensk-ön då så många 

svenskar fastnat för lugnet, naturen, bambubarer och de vackra 

stränderna med sina vackra solnedgångar. Här hittar barnfamiljer 

långgrunda stränder som tex Klong Dao och det finns även en 

svensk skola för de familjer som vill stanna lite längre. 

Antingen flyger du till Krabi eller Phuket och reser vidare via land,-

eller sjövägen.

Bästa restid: December - Mars

KRABI (Kra Bii) Paradisön som omges av dramatiska klippor. Hit åker 

du som vill njuta av strandliv, snorkla och kanske göra dags-

Utflykter till närliggande öar som tex Koh Phi Phi. Är du 

shoppingsugen så missa inte den stora nattmarknaden i Krabi town

eller varför inte ta ett varmt bad i de heta källorna i Klong Thom.

LYX! Här kan vi erbjuda vår allra lyxigaste resort för finsmakaren. 

Kanske en bröllopsceremoni i kända ”The Grotto” (grotta på 

stranden) lockar?

Bästa restid: December - Mars

Yes I do!
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KOH SAMED (Koh Sa Med) Östkustens pärla och Thailändarnas 

egna semesterparadis, mitt emellan Bangkok och Koh Chang. Hit 

åker ni som vill leva lugnt strandliv och semestra tillsammans med 

landets egna befolkning. En genuin upplevelse långt från paxade 

solstolar och tjatiga försäljare! Det funkar även att resa hit under 

regnperioden, Samed är ön med mest solsken i hela Thailand. Här 

på ön kan vi erbjuda bröllopsceremonier på inte mindre än 7 olika 

hotell.

Bästa restid: November-Mars

BAN PHE (Ban Phe) Den lilla genuina fiskebyn och även hamn för 

båtar till Koh Samed, ca 2,5 tim öster om Bangkok, omges av 

massor av fina stränder och öar som besöks av många 

Thailändare, framförallt på helgerna. Här kan ni hyra hus eller 

lägenhet till er och hela bröllopssällskapet om så önskas och 

spara många sköna tusenlappar! Tröttnar ni på bad väntar 

vattenfall, fisketurer, båtutflykter, havsakvarium, shopping och 

badland m.m. i Rayong eller Pattaya.

Bästa restid: November-Mars

Yes I do!
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Vad ingår i ett bröllopspaket?

Vad som ingår skiljer sig från resort till resort men oftast 

kan man lägga till/ta bort vad som önskas/ej önskas. 

Generellt kan man säga att detta ingår hos de flesta:

- Dekorerad ceremoniplats

- Ceremoniförrättare, engelsktalande

- Brudbukett

- Knapphålsblomma brudgum

- Tårta och mousserande vin att skåla med

- Dekorerat hotellrum till bröllopsnatten

- Pre weddingmöte på plats

Exempel på extra tjänster, ingår på vissa ställen

medan det är ett tillägg på andra ställen:

- Fotograf/filmare

- Hår o make-up

- Livemusik

- Eldshow m.m. m.m.

Fundera på vad som är viktigt för er att just 
er bröllopsceremoni/dag innehåller och 
berätta för oss, tex färgsättning, egna 
bröllopstal, låtval, vatten till gästerna m.m.

Yes I do!
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Yes I do!
Bröllopsmiddag

Välj en av hotellets 3,- eller 5-rättersmenyer (Thai, Västerländskt eller skaldjur) som ni 

får av oss. Eller sätt ihop er egna bröllopsmeny, baserad på deras olika menyer.

Brudparet väljer meny inför bokningen av ceremonin och låter sina gäster välja 

dryck själva under middagen. Mindre sällskap kan välja från a la carte på plats.

Är ni ett större sällskap kan ni välja BBQ-buffe´ och open bar.

Beroende på väder och tidvatten erbjuder de flesta resorter dukning antingen på 

stranden eller i anslutning till deras restaurang.

Tänk på att 

kolla med 

era gäster 

ang. ev. 

allergier 

innan ni 

bokar 

maten!



www.reseskafferiet.se

Yes I do!

FAQ – vanliga frågor:

Kan man gifta sig lagligt i Thailand? Ja via ambassaden men det är inget vi erbjuder. Hos oss får ni själva 
ceremonin men ni måste gifta er borgerligt hemma i Sverige, före eller efter resan för att det ska bli giltigt i 
Sverige.

Vi vill få en offert, hur gör vi? Ni kan ringa 070-545 46 39, maila info@reseskafferiet.se eller fylla i blanketten 
”How do you want your dreamwedding” på vår hemsida så återkommer vi med förslag baserat på era 
önskemål.

Kostar det något att få en offert från Reseskafferiet? Självklart inte och den är inte bindande förrän ni skriver 
under att ni godtar den och vill boka.

Får en vän ta bilder/filma? Oftast är detta ok. OBS! Om någon tänkt filma med drönare måste hotellet först 
ansöka om tillstånd för detta ett par veckor i förväg och extra kostnad för detta kan tillkomma.

Kan man boka håruppsättning och make-up? Ja de flesta kan erbjuda detta, skicka oss gärna bild på önskad 
frisyr så kollar vi om det kan ordnas. Pga hygien och allergier - ta med eget smink och ev. hårsmycken.

Måste vi bo på hotellet som arrangerar bröllopsceremonin? Ja! Alla hotell har en minimumgräns för hur 
många nätter brudparet (och ibland även gäster) behöver boka för att de ska åta sig arrangemanget. Fråga 
oss när ni vet vart ni vill hålla bröllopsceremonin.

Boende ingår i vårt bröllopspaket, måste våra bröllopsgäster också bo på hotellet? Detta varierar från resort
till resort – fråga oss.

mailto:info@reseskafferiet.se
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FAQ – vanliga frågor:
Hålls det ett sk. Pre-weddingmöte på plats? Ja. Det är därför viktigt att ni planerar er ankomst (antingen direkt till 
hotellet eller annat boende) så att ni kan ha detta möte minst 3 dagar före ceremonin och gå igenom alla 
detaljer på plats och träffa ceremoniförättaren. Vi har planerat och bokat allt i förväg åt er men ibland kan man 
vilja ändra vissa småsaker när man väl är på plats.

Kan vi välja bland olika brudbuketter, dekoration av ceremoniplats och bröllopstårta?
Ni får exempelbilder från oss på vad som ingår – vill ni tex ha andra blommor eller design – skicka bilder till oss så 
kollar vi med resorten om de kan ordna det och om det tillkommer någon extra kostnad.

Finns det någon tidsgräns för när bröllopspartyt måste sluta? Ja pga omtanke om övriga gäster på resorten så 
finns det tider att förhålla sig till. 

Kan vi få en ceremoni på svenska? Tyvärr inte genom vår ceremoniförrättare (engelsktalande) men om någon 
har en släkting eller vän som vill hålla i det går det bra.

Kan vi läsa upp egna löften för varandra och välja låtar som ska spelas? Absolut kan ni det. Meddela oss vid 
bokning om ni vill att ceremonin ska innehålla egna löften samt låtval.

Hur betalar vi? När vi är överens om vad ni vill boka meddelar vi resorten och ni får fakturor (deposit,- samt 
slutfaktura)och bokningsnummer direkt från dem. 

Vad är depositfaktura? För att resorten ska bekräfta er bokning måste ni göra en delbetalning (oftast 50% av 
totala beloppet för ceremoni, bröllopsmiddag m.m).Resterande brukar betalas 60-120 dagar före ankomst.

Kan vi boka flyg, boende och andra tjänster tex transfer, utflykter m.m. genom Reseskafferiet? Nej, bokning görs 
av er direkt med resebyrå/flygbolag/hotell.

Yes I do!
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FAQ – vanliga frågor:

Tar Reseskafferiet ut någon kostnad av oss vid bokning av bröllopsceremoni? Nej, som förmedlare erhåller vi  
provision från resorten.

Har Reseskafferiet personal på plats i Thailand? Nej, men vid bokning genom oss får ni en kontaktperson på 
resorten.

Vad gäller vid avbokning? När ni bokar ingår ni ett avtal med hotellet och deras avbokningspolicy gäller. Ni får 
information om vad som gäller hos ”ert” hotell redan i offerten samt att det framgår i er bokningsbekräftelse.

Tips! Se till att ha en bra reseförsäkring! Ofta kan en utökad reseförsäkring hos ert försäkringsbolag där ni har er 
hemförsäkring vara ett prisvärt och bra alternativ (täcker oftast alla i hushållet och alla resor under ett år) istället 
för dyra reseförsäkringar som endast gäller för en specifik resa. Jämför villkoren!

Viktig info: Då Reseskafferiet endast är förmedlare och ej en resebyrå räknas inte er bokning som en paketresa 
och omfattas inte av svensk resegaranti. Eventuell ersättning krävs av ert reseförsäkringsbolag. Tänk på att 
kontakta dem direkt vid händelse före eller under er resa,

Yes I do!
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Yes I do!

Galleri ceremoniplatser
Alla resorter har minst en standarddekoration av ceremoniplats med  säsongens 

blommor som ingår i deras bröllopspaket men oftas kan annat utseende och 

blommor ordnas. Skicka oss bilder på hur ni önskar att det ska se ut så kollar vi!



www.reseskafferiet.se E-post: info@reseskafferiet.se Tel. 070-545 46 39

Yes I do!
Detaljer att tänka över innan ni ber om en offert

Vart i Thailand vill ni att bröllopsceremonin hålls?

Kolla vädret för aktuell ort och årstid tex här: https://www.mittresvader.se/

Vill ni boka boende för hela vistelsen eller endast minimum antal nätter som hotellet 

kräver för att åta sig att arrangera er bröllopsceremoni?

Hur många gäster tror ni kommer att delta under ceremonin/önskar boende? 

Specificera antal vuxna/barn (ange barns ålder de har vid ankomst)

Har ni några önskemål om färgsättning, viss typ av blommor, mat eller annat?

Om det inte ingår i bröllopspaketet, ange om vill ni boka till: 

Bröllopstårta, champagne eller mousserande vin att skåla med, fotograf, filmare, hår & 

make up, ljudanläggning, levande musik, DJ, fire show, kalla handdukar/kallt 

vatten/dryck till gästerna när de anländer till ceremoniplatsen, korgar med blomblad att 

kasta efter ceremonin, blomblad eller matta på ”altargången”, egen låtlista, egna tal 

etc.

Dagen ska bli er drömdag så tänk efter vad som är viktigt för er!

http://www.reseskafferiet.se/
mailto:info@reseskafferiet.se
https://www.mittresvader.se/
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